
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

28.02.2017         № 45 

О присвоении звания 
«Почетный житель Белохолуницкого района» 

В соответствии с Уставом муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, решением 

Белохолуницкой районной Думы от 24.09.2007 № 156 «Об утверждении 

Положения о присвоении звания «Почетный житель Белохолуницкого 

района», учитывая ходатайство коллектива Белохолуницкого районного 

потребительского общества, на основании результатов голосования 

Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный житель Белохолуницкого района» 

СЫРЧИНУ Леониду Ивановичу, председателю Белохолуницкого районного 

потребительского общества. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Белохолуницкой  
районной Думы                    О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района                         Т.А. Телицина 
  

 

consultantplus://offline/ref=A1171C06626FBBDDEF7D19E667D0DD9312C3EFF963CA8186C98F47DC05D4C7EB5BK9L

